
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr82/15 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 
z dnia 09 października 2015r. 

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy z wniosku Państwa Elżbiety i Dariusza 
Kiryłuk zam.Zamość ul.Połna 7/55 odnośnie podwyższenia terenu działki nr 411/2 położonej w 
obrębie Szewnia Dolna przez małż. Jolantę i Piotra Kańskich oraz zasypanie rowu przydrożnego 
drogi powiatowej oznaczonej numerem działki 63 na szerokości zjazdu działki nr 411/1, i 
ewentualnego zakłócenia stosunków wodnych 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz,1515/, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Szmidt Piotr - Przewodniczący komisji 
2. Pliżga Danuta - członek komisji 
3. Brach Piotr - członek komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


